ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ *АЙЛАУ

КОМИССИЯ*Ы
_____________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

« 10 » сентября 2019 года      № 101/1332-4
с. Раевский

Об отмене решений территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

В связи с завершением избирательной кампании по выборам депутатов

Советов сельских поселений муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия

муниципального района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан

решила:

 1. Отменить решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 22

июля 2019 года № 92/1203-4 «О приостановлении  полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №821 с правом

решающего голоса Хуснутдиновой А.Т.».

 2.Приступить  Хуснутдиновой А.Т.  к выполнению обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №821  с 11

сентября 2019 года.

 3.Отменить решение территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 22

августа 2019 года № 98/1324-4 «О приостановлении  полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №828 с правом

решающего голоса Латыпова А.Ф.».

 4.Приступить  Латыпову А.Ф.  к выполнению обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка №828  с 11

сентября 2019 года.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии       Р.Т. Шафикова

И.о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии       Н.А. Бибаева